1島原市報道資料l

平成 2 9年 5月 10 日

報道関係者 各位

第 3 5回島原市健康づくりローンボウルス大会の開催について

標記のことについて、下記のとおり「第 3 5回島原市健康づくりローンボウルス大会」

を開催しますので、お知らせします。

記

1。日 時 5月 2 0 日 (土) 午前 9時開会
※ 雨天の場合は中止

2. 場 所 島原市ローンボウルス場 (霊丘公園内)

3。内 容 国民健康保険の被保険者並びに市民の健康増進を図るとともに、
医療費の適正化を目的に毎年開催。今回で3 5回目。

4. 出場チーム 14 チーム 約 10 0名参加

有明 (2)、三会 (2)、杉谷 (2)、森岳 (2)、

霊丘 (2)、白山 (2)、安中 (2)

5, 競技方法 A ・Bパートに分け、リーグ戦を行い、勝率上位各 2チームにより決勝

トーナメントを行 う。

6. 表 彰 (1) 優勝 (2) 準優勝 (3)3 位 (2チーム)

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当・保険健康課 国民健康保険班 高原

電話 ・0957‐63‐1111( 内線 237)

E-mail:kokuh( ⑩ city.shimabara lgjP

鰭耀守護神 しまぱちん